
令和５年９月吉日 
各 位 

 
明治大学校友会⾧岡地域支部 

支部⾧ 大竹 雅春 
 

新潟アルビレックスＢＢ 

田中成也選手を囲む会のご案内 

 

拝啓 仲秋の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
また日頃より明治大学校友会活動に対し、格別のご支援とご協力を賜り厚く

御礼申し上げます。 
さて、今シーズンより新潟アルビレックスＢＢに田中成也選手が加入しまし

た。田中選手は新発田本丸中・高志高校・明治大学出身で、地元新潟での活躍
を大変期待されている大学の後輩です。この度は田中選手と出会ったばかりの
状況でアルビ事務局に相談し、日時を設定しましたので急なご案内となりまし
たが、今後のことは引き続き関係者と進めてまいります。ご多用のところ恐れ
入りますが、是非ともご出席くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 
記 

 

日 時  令和５年１０月３日（火）１８：３０より 

会 場  ⾧岡駅周辺 居酒屋 参加人数次第で決定します。  

会 費  ５，０００円以内 

     以上 
   

  問合せ先 大竹 雅春 
        電話０９０－８０３６－９６０１ 

準備の都合もありますので、電話かＦАＸにて９／２９までにご連絡ください。 
FAX０２５８－３３－０５８２ 

 

   

         出席      欠席 

                   いずれかに○をお願いします。 

お名前                  


